
 

ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

     26 червня  2019 року   с. Григорівка № 481 

 

Про надання дозволу на розробку проектів  

землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок у власність в розмірі земельної  

частки ( паю)  

Розглянувши заяви громадян, стосовно надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність в розмірі земельної частки (паю), відповідно до статей 12, 81, 116, 

122 пункту 16, 21 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, статей 3, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», статті 50 

Закону України «Про землеустрій», постанови Кабінету Міністрів України 

від 17 жовтня  2012 року № 1051 «Про затвердження Порядку ведення 

Державного земельного кадастру», керуючись пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування  в Україні» сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл на розробку технічних документацій із  

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність в розмірі 

земельної частки (паю) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва громадянам – власникам сертифікатів на право  на земельну 

частку (пай) із земель колишніх колективних сільськогосподарських 

підприємств імені Фрунзе, ім. Чапаєва ( що припинені) згідно з додатком. 

2. Громадянам – власникам сертифікатів замовити розробку 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність в 

розмірі земельної частки (паю) в землевпорядній організації, погоджені 

проекти землеустрою подати на затвердження у встановленому порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

Сільський голова       С.О. Кліщевський 



                     Додаток  

        до рішення Григорівської сільської 

ради № 481 від 26.06. 2019 року 

 

 

Список громадян, 

яким надано дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність у розмірі земельної частки (паю) 

 

№ 

з/п 

№ 

контура 

Розмір 

частки у 

спадщині 

Прізвище, ім’я 

по батькові 

Назва, 

документа, 

реквізити 

Місце 

розташування 

(адміністративно-

територіальна 

одиниця) 

1.  44/10 1 Гіржева 

Наталія 

Ярославівна 

Сертифікат 

ХС № 

0092513 

с. Строганівка, 

Григорівська 

сільська рада( 

Присиваська 

ОТГ) 

2. 40  1 Заплавний 

Віктор 

Кирилович   

Сертифікат 

ХС № 

0222253 

с. Іванівка, 

Григорівська 

сільська рада( 

Присиваська  

ОТГ) 

3. 10 1 Науменко 

Тетяна 

Ростиславівна 

Сертифікат 

ХС № 

0092466 

с. Строганівка, 

Григорівська 

сільська рада( 

Присиваська 

ОТГ) 

 

 

 Секретар сільської ради     О.Т. Славінська 
 


